
Página: 1 / 1

Nr.:   62/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

62/2024

25/09/2024

E-mail: adm@xavantina.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA
RUA PREFEITO OCTÁVIO URBANO SIMON, 163 - CENTRO - Xavantina
CEP: 89780-000 CNPJ: 83.009.878/0001-15 Telefone: (49) 3454-3100

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

21/10/2024
Dispensa de licitação
62/2024 - DL
62/2024

Contratação de empresa especializada em costura para confeccionar figurinos e
acessórios destinados à oficina de dança da Casa da Cultura, vinculada à Secretaria
de Educação, Cultura, Esporte e Turismo do Município de Xavantina- SC.

Participante: DEBORA AUGUSTA HARTMANN 09339821947

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Saias de Prenda femininas, tradicionais gaúchas, confeccionadas

com tecidos de qualidade, com detalhes que remetem ao estilo
autêntico da vestimenta regional.

16,000 UNI 95,00 1.520,00

2 Saias de Armação femininas estruturadas com armação interna,
projetadas para oferecer volume e forma, típicas das vestimentas
femininas gaúchas.

16,000 UNI 75,00 1.200,00

3 Blusas de Prenda, femininas com design fiel ao estilo gaúcho,
incluindo detalhes como bordados e rendas conforme a tradição.

16,000 UNI 85,00 1.360,00

4 Calças Masculinas no estilo gaúcho, com corte tradicional e ajuste
confortável.

6,000 UNI 105,00 630,00

5 Coletes Masculinos com design clássico gaúcho, incorporando
elementos de estilo e conforto.

6,000 UNI 75,00 450,00

6 Camisas Masculinas no estilo gaúcho, com estampas ou bordados
tradicionais.

6,000 UNI 105,00 630,00

7 Lenços de Peão estilo gaúcho, utilizados como acessórios
tradicionais.

6,000 UNI 20,00 120,00

Total do Participante: 5.910,00

Total Geral: 5.910,00

Assinatura do Responsável

21 de Outubro de 2024Xavantina,

Sistema: Compras -  Usuário: bruno.menin. Emissão: 21/10/2024, às 14:35:37. Protocolo: fd7dda30-7ba8-4d8b-a186-cba2b96822df


